Аренда шикарных
апартаментов в Москва
Сити

Цена: 380 000 (триста восемьдесят тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Вашему вниманию предлагаются видовые апартаменты в башне Меркурий
98м2. Полностью оборудованы всей необходимой мебелью и бытовой
техникой от ведущих мировых производителей. Сделан качественный ремонт
по индивидуальному дизайнерскому проекту с применением современных